PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax:3724-1294 - Telefone: 3724-1201
E-mail.: marilandia@edinternet.com.br

LEI N° 716, de 11 de setembro de 2007.

EMENTA: DÁ DENOMINAÇÃO DE
LOCALIZADAS NA COMUNIDADE DE
LIBERDADE.

RUAS
ALTO

o Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1° - Fica denominada "Rua Arthur Drago" a que inicia na Avenida Ângelo
Drago, indo terminar na propriedade de Senhor Gelson Cecato, localizada na Comunidade de Alto
Liberdade.

Art. r- Fica denominada "Rua Étore Gabriel" a que inicia na propriedade do
Senhor Ivo Meneguine, indo terminar na Rua Arthur Drago, localizada na Comunidade de Alto
Liberdade.

Art. 3°_ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçoes em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

ro de 2007.

OS
Prefeito Municipal

Registrada na SEMAD
DaP.M.M. Em,
11/09/2007.

Data de Publicação
U~"'\ •..•. r"'" Alf)tO Aft..J'<..AV..J
NES ft. PRf:t-l::.lflJKA ","UNICIPAL
DE MARILÁNDIA EsplRITO SANTO :;#/~J20cl

Çif.ara q>assamani CFmira
AUXilIAR DE ESCRIT\JRARIO

MAT. N."039
Aparecida Borges Perin
Diretora AdministratlvB